

In memoriam emeriitdotsent Aleksander Šeffe

24.04.1926–07.05.2017

7. mail 2017. aastal lahkus meie hulgast Tartu Ülikooli emeriitdotsent Aleksander Šeffe. Ta sündis 24. aprillil 1926. aastal Pärnumaal Halinge vallas Pärnu-Jaagupis sepamehaaniku pojana. Pärnu Poeglaste Gümnaasiumi lõpetas ta 1945. aastal ja Tartu Riikliku Ülikooli arstiteaduskonna ravi osakonna *cum laude* 1951. aastal. Lõpetamisel värvati ta kohe arstina Nõukogude armeesse, kust demobiliseeriti 1958. aastal.

1958. aastast kuni 1975. aastani töötas Aleksander Šeffe TRÜ arstiteaduskonna hospitaalsisehaiguste kateedris assistendina.

1972. aastal kaitses ta kandidaadiväitekirja teemal „Mõningate seroloogiliste näitajate kliinilis-immunoloogilisest tähendusest infektsioosse mittespetsiifilise (reumatoidse) polüartriidi haigeil“. 1975. aastal sai ta dotsendi kutse ja töötas hospitaalsisehaiguste kateedri dotsendina kuni 1991. aastani. Ajavahemikul



1991–1995 töötas ta Tartu Ülikooli sisekliiniku dotsendina. Pärast pensionile siirdumist 1996. aastal töötas ta arst-konsultandina sise-

kliinikus, pidades kuni 1997. aastani reumatoloogialoenguid perearstiks spetsialiseerujaile.

Dotsent Aleksander Šeffe uuris reumaatiliste haiguste diagnostikat, immuunpatoloogiat ja ravi, eriti haiguste kulgu muutva ravi küsimusi. Tema sulest on ilmunud 53 teaduslikku publikatsiooni. Ta oli hinnatud kui laialdaste teadmistega vanema põlvkonna sisehaiguste arst, tunnustatud reumatoloog ja kogenud õppejõud. Aleksander Šeffe oli alati täpsust nõudev õpetaja ja juhendaja üliõpilastele ning noortele arstidele.

Mälestus sõbralikust ja abivalmis kolleegist dotsent Aleksander Šeffeist jääb kaastöötajate südameisse.

**Tartu Ülikooli kliinilise meditsiini instituudi sisekliinik,
Tartu Ülikooli Kliinikumi sisekliinik,
Eesti Reumatoloogia Selts**

Ajakirja Eesti Arst ja Eesti Arstiteadusüliõpilaste Seltsi artiklikonkursi „Minu esimene teadusartikkel“ tunnustused

I koht

Perinataalne isheemiline insult.

Autor: Kristiina Juhkami.

Juhendaja: Rael Laugesaar.

II–III koht

Omalizumabi toime, ohutus ja kasutus lastel.

Autor: Liis Lääts.

Juhendaja: Maire Vasar.

II–III koht

Tänapäevased psühhotroopsed ained ning nende mõju hingamisfunktsioonile.

Autor: Minna Mari Lett.

Juhendajad: Raido Paasma, Joel Starkopf.